
令和 7 年 10 月 7 日 

（公社）玉川法人会第１支部 の皆様へ 

第１支部長 森 功一郎 

 

忘年会のお知らせ 

本年も残すところわずかとなりました。皆様にはますますご隆盛の段、お慶び申し上げます。本年

も第 1 支部の活動に多大なご支援、ご尽力を賜りまして、深く感謝申し上げる次第でございます。 

つきましては、皆様の日頃のご芳情に御礼申し上げ、さらには来る年のご厚誼を願うために、恒例の

忘年会を下記のとおり開催したいと存じます。年末のお忙しいところ、誠に恐れ入りますが、ぜひと

もご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                     記 

日時：  令和 7 年 12 月 12 日（金） 18 時 30 分～21 時 00 分 

場所：  GULF's transit table 

       03-3725-5603 東京都目黒区自由が丘２-９-１５ユレカビル２F 

会費：    4000 円（飲み放題です！） 

ご参加頂ける方は 11 月 13 日（木）迄に法人会事務局までＦＡＸにて連絡をお願い致します。 

  連絡先：法人会事務局   ＦＡＸ ３７０７－４９９２ 

メール tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

12 月 12 日（金）の忘年会に参加します 

会社名 

参加者氏名 

ご連絡先（携帯番号）及びメールアドレス（必ずご記入ください） 

https://retty.me/area/PRE13/ARE665/SUB2001/100001314944/map/

